
 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędz ie Miasta Łodzi ,  

z s iedz ibą przy  u l.  P iotrkowskiej 104,  90-926 Łódź  

 

podinspektor/inspektor  

ds. geologii   

w Oddziale Ocen Oddziaływania na Środowisko  

w Wydziale Ochrony Środowiska i  Ro lnictwa 

w Departamencie Ekologii i Kl imatu  

Liczba wolnych stanowisk:  1  

Wymiar czasu pracy:  pełen wymiar czasu pracy  

Data publikacj i ogłoszenia  o naborze:  12 września  2024 roku 

Termin składania/przesyłania dokumentów: 3 października  2024 roku 

Data publikacj i informacji o  wyniku naboru : 22 października  2024 roku  

 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko podinspektora/inspektora ds. geologii w Oddziale Ocen 

Oddziaływania na Środowisko w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie 

Ekologii i Klimatu 

  

nie został  wyłoniony żaden kandydat.  
 
 

Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności  kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji. Po 

dokonanej ocenie Komisja ds. Naboru uznała, iż wiedza jednego z kandydatów, który wziął 

udział w rozmowie kwalifikacyjnej jest niewystarczająca do prawidłowego wykonywania 

zadań na stanowisku podinspektora/inspektora ds. geologii w Oddziale Ocen Oddziaływania 

Numer ewidencyjny naboru:  132/DEK-OŚR.I/5/IX/2024 



 

na Środowisko w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii  

i Klimatu. Natomiast drugi kandydat, który przystąpił do rozmowy kwalifikacyjnej, pomimo 

wykazania się odpowiednią wiedzą i kwalifikacjami niezbędnymi do wykonywania pracy na 

powyższym stanowisku, nie został wyłoniony z uwagi na  brak możliwości spełnienia jego 

oczekiwań finansowych.  Wobec czego nabór zakończono bez wyłonienia kandydata do 

zatrudnienia na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 

         Z -ca Przewodniczącego  

Komisji  ds.  Naboru  

Joanna Dmochowska  

 

 


